
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Potvrzeni_zam
vejvodor, Martin Pícha
2016.1.1.1
14.4.2016
3.5.2016
Vyplněné potvrzení zašlete na adresu:
Komerční pojišťovna, a. s.
Palackého 53
586 01 Jihlava
Číslo pojistné smlouvy
Potvrzení zaměstnavatele
Prezentační razítko Komerční pojišťovny
Údaje o zaměstnavateli
Sídlo / adresa zaměstnavatele
Obchodní firma / název / příjmení a jméno
Telefon
IČ
Průměrný čistý měsíční příjem za posledních
Průměrný čistý měsíční příjem za posledních 12 měsíců
Komerční pojišťovna, a. s., se sídlem:
Praha 8, Karolinská 1, čp. 650, PSČ 186 00, IČ: 63998017
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362
zaměstnanec je ve zkušební době
na dobu určitou
na dobu neurčitou
o průměrné výši měsíčního příjmu zaměstnance
o pracovním poměru
Telefon
Je u nás zaměstnán(a) jako
Adresa trvalého bydliště
Jméno a příjmení
Rodné číslo
Od
Od
Do
Do
Měsíční příjem zaměstnance činí
Prohlašujeme, že uvedený zaměstnanec
* vyplňte pouze v případě, že je zaměstnanec zaměstnán po dobu kratší než 12 měsíců
Datum ukončení pracovního poměru
nedal do dnešního dne výpověď pracovní smlouvy, ani mu nebyla výpověď dána ze strany zaměstnavatele a není u nás
vedeno jednání o skončení jeho pracovního poměru
j
e ve výpovědní lhůtě
Datum a místo vystavení
Potvrzení vystavil, telefon
Razítko a podpis zaměstnavatele
Kč
Kč
Pracovní poměr je sjednán
Zaměstnavatel tímto potvrzuje, že pan / paní
měsíců*
4803036925
..\..\loga\kb_b.tif
Pracovní poměr sjednán
Pracovní poměr sjednán
..\..\..\Templates\templates2\trunk\src\loga\group.tif
	Potvrzení o průměrné výši měsíčního příjmu zaměstnance: 
	Potvrzení o pracovním poměru: 
	CisSml: 
	Jméno a příjmení: 
	Sídlo / adresa zaměstnavatele: 
	Identifikační číslo zaměstnavatele: 
	Telefon zaměstnance: 
	Rodné číslo zaměstnance bez lomítka: 
	Adresa trvalého bydliště: 
	Pozice: 
	Pracovní poměr sjednán: na dobu neurčitou: 
	Pracovní poměr sjednán: na dobu určitou: 
	Pracovní poměr sjednán: zaměstnanec je ve zkušební době: 
	Datum pracovního poměru na dobu neurčitou Od: 
	Datum pracovního poměru na dobu určitou Od: 
	Datum pracovního poměru na dobu určitou Do: 
	Datum pracovního poměru ve zkušební době Do: 
	Průměrný čistý měsíční příjem za posledních XX měsíců: 
	Průměrný čistý měsíční příjem za posledních 12 měsíců: 
	Počet měsíců: 
	Příjem v Kč: 
	Příjem v Kč: 
	Prohlášení, že zaměstnanec: nedal do dnešního dne výpověď pracovní smlouvy, ani mu nebyla výpověď dána ze strany zaměstnavatele a není u nás vedeno jednání o skončení jeho pracovního poměru: 
	Prohlášení, že zaměstnanec: je ve výpovědní lhůtě: 
	Datum ukončení pracovního poměru: 
	Datum vystavení potvrzení: 
	Místo vystavení potvrzení: 
	Potvrzení vystavil, telefon: 
	jWarning: 
	Vymazat a resetovat formulář. Dojde k vymazání uživatelem vyplněných polí.: 
	(Tisk bude proveden na výchozí tiskárně v systému): 
	info: 
	Zobrazí se pouze pokud není používán Adobe Reader 9 a vyšší. (docReady): 



